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Nydelig klassisk og  
herskapelig 4R leilighet på  
beste Majorstuen

Velkommen til Åsaveien 17, en meget stor, herskapelig og 
gjennomgående klassisk 4‑roms på attraktive Majorstuen. En leilighet 
som innehar alle de klassiske detaljene med formidabel takhøyde, 
store vinduer med dype karmer, stukkatur, rosetter, doble fløydører 
osv. Her bor man godt hevet over bakken i 3. etasje med utgang til 
solrik balkong. Leiligheten er nyoppusset og her er de moderne 
løsningene godt kombinert med de klassiske detaljene. Må oppleves. 

Høydepunkter: 

‑ Herskapelig leilighet med alle de klassiske detaljene godt bevart. 
‑ Perfekt beliggenhet i 3 . etg. 
‑ Takhøyde på over 3 meter. 
‑ Nyoppusset, høy standard. 
‑ 2 romslige stuer med peisovn. 
‑ Lekkert kjøkken fra 2022. 
‑ Solrik balkong på 3 kvm. 
‑ 2 gode soverom inn mot bakgård. 
‑ Stort flislagt bad renovert i 2014. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 13 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 338 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 13 838 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 284,‑
Selger:	 Aina Mee Myhre

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1903
BRA‑i/​​​BRA Total	  123/​​​131 kvm
Tomtstr.:	 635 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 215, bnr. 183
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1007250006

Per Christian Sandvik 
Eiendomsmegler MNEF /​​​ Fagansvarlig

Mobil	 909 57 890
E‑post	 per.christian.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 131 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 8 m² 3 boder i kjelleren

3. etasje
BRA‑i: 123 m² Entré , Bod , Bad , Soverom 1, Soverom 2, Kjøkken , Stue , Spisestue ,  
Gang 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
3 m² Balkong mot gaten

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
EKSTERNT BRUKSAREAL, BRA‑e:
3 boder i kjeller, ca 2 og 4 m² samt ett skap på ca 0,6 m², 1 bod i baktrapp, ca 1 m².

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​​​innredning av rom/​​​bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. Noe vanskelig å måle eksakt areal i  
entre på grunn av vinkler og skaper.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
635 m²

Tomtebeskrivelse
Flat hjørnetomt med opparbeidet gårdsplass.
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Beliggenhet
Leiligheten har en meget populær og sentral beliggenhet i Åsaveien på Majorstuen.  
Dette er en perfekt beliggenhet for de som ønsker å bo tilbaketrukket i en av  
Majorstuens klassiske bygårder, samtidig som bylivet ligger så og si rett utenfor døren. 

Åsaveien ligger like ovenfor Bogstadveien, en av Norges beste handlegater. Her finner  
man alt av butikker, populære spisesteder, hyggelige fortauskaféer og kaffebarer. Det  
er god tilgang til matbutikker i området med både Extra og Joker i umiddelbar nærhet,  
men også gourmetbutikker som Jacobs og Meny ved Colosseum. 

Kort vei til både Bislett og Frogner med alle de fasiliteter du kan tenke deg ‑ bl.a. kaféer,  
restauranter og populære forretninger. For den treningsglade er det flere  
treningssentre i området. Nærområdet byr også på flere turmuligheter med  
Marienlystparken, Stensparken og Frognerparken rett i nærheten. Det er også  
gangavstand både til St.Hanshaugen park, og Idioten på Adamstuen.

Det tar ca. 8‑10 minutter å gå til Frogner, Vestkanttorget og St.Hanshaugen. Av  
utdanningsmuligheter er det kort vei og gode transportmuligheter til bl.a. OsloMet,  
Universitetet i Oslo, Tannlegehøyskolen og Handelshøyskolen BI.

Kort vei til både Bislett og Frogner med alle de fasiliteter du kan tenke deg ‑ bl.a. kaféer,  
restauranter og populære forretninger. For den treningsglade er det to avdelinger av  
SATS i nærområdet, innen‑ og utendørstrening på Bislett samt Sats Fagerborg som  
ligger nærmest. Nærområdet byr også på flere turmuligheter med Stensparken like  
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